[bookmark: _GoBack]Директору
ООО «Брянская противопожарная лаборатория»
Брезицкому И.А.

Заявка
Прошу Вас выполнить следующие услуги в области пожарной безопасности (нужное оставить):
- провести проверку работоспособности смонтированной установки пожарной автоматики;
- провести замеры уровня шума, создаваемого при работе системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре;
- провести замеры освещенности путей эвакуации размещения средств противопожарной защиты
Место оказания услуг: указать наименование объекта, количество этажей
Адрес объекта: указать адрес объекта
Монтаж систем выполнен: указать организацию, проводившую монтаж, № и дату выдачи лицензии.
Согласно проекту: указать проект, кем выполнен
Представленные документы: приложить к заявке копию лицензии организации, проводившей монтаж систем, выдержки из проекта (при необходимости) с печатями и подписями разработчиков, прочие документы по желанию Заказчика, либо по требованию органа сертификации.
Оплату гарантирую.

Руководитель организации-заказчика                     _______________   Ф.И.О.

Контактные телефоны: указать номера телефонов и контактное лицо